



# Loppa Kommune

## Høgtun skole

Til  
Brukere av gymsal og basseng

18.01.21

### **Åpning for bruk av gymsal, basseng og andre lokaler som brukes til idrettsaktiviteter ved Høgtun skole**

Da kan endelig gå i gang med fritidsaktivitetene på Høgtun skole. For å få til dette skal vi åpne med koronatiltak. Det er viktig at brukere kan drive med fritidsaktiviteter under trygge og tydelige rammer slik at risikoen for smitte blir redusert.

Aktiviteter bør foregå med barn og voksen fra samme lokalmiljø. For samlinger i grupper f.eks. ordinære treninger, anbefales som hovedregel gruppestørrelse på inntil 20 personer og avstand på minst 1 meter.

Aller først, ingen syke skal møte til fritidsaktiviteter.

God håndhygiene skal utføres ved ankomst skole, etter toalettbesøk, ved synlige skitne hender og etter kontakt med kroppsvæsker.

Kontaktreduserende tiltak gjennomføres ved at man unngår fysisk kontakt slik som klemming og håndhilsning, unngå trengsel i gang og garderober. Foresatte bør unngå å oppholde seg i fellesarealer tilknyttet fritidsaktiviteter utover det som er nødvendig i forbindelse med levering og henting. Foresatte bør også holde minst 1 meters avstand til andre barn og voksne.

Brukere oppfordres til ikke å møte opp før aktiviteten starter og til å forlate området når aktiviteten er slutt. Dette for å unngå samlinger i for store grupper og at anbefalinger om avstand ikke blir fulgt.

Kommunehelsetjenesten har ansvar for smittesporing. For å hjelpe til med dette må alle som ankommer Høgtun skole skrive seg inn på en liste. Denne ligger ved inngangen til skole.

For aktiviteter i bassenget må du kunne fremvise godkjent livredningskurs før du får utlevert nøkke. Om du har gammel nøkkel liggende, vennligst lever den inn så snart som mulig.

Minner om leiesatsen er kr. 1300,- pr. person pr. år for voksenaktiviteter uavhengig av antall aktiviteter vedkommende er med på. Aldersgrene t.o.m 19 år.

For mer informasjon om smittevern:

<https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/smittevern-for-idrett-covid-19>

Med vennlig hilsen

Marit Olsen Rektor.